



Чернигов Регион Буд

Акт выполненных работ

Занос материала лифтом	шт.	10,00	22,00	290,00
Монтаж и подключение розеток, выключателей	ед.	45,00	15,00	540,00
Монтаж и подключение бра	ед.	150,00	3,00	450,00
Монтаж подрозетников (кирпич)	ед.	55,00	11,00	385,00
Монтаж распред. коробок кирпич	ед.	80,00	11,00	80,00
Прокладка кабеля сечением меньше 4 кв.мм	точка	50,00	11,00	500,00
Сборка распред. коробок, распайка проводов	ед.	80,00	1,00	800,00
Грунтовка пола	м.п/кв	9,00	12,00	135,00
Заливка пола самовыравнивающей смесью	м.п/кв	55,00	12,00	990,00
Укладка подложки под ламинат	м.п/кв	10,00	12,00	180,00
Укладка ламината	м.п/кв	70,00	12,00	1 260,00
Устройство подвесного потолка из ГКЛ на м/к, за кв. и п	м.п/кв	100,00	12,00	800,00
Устройство торца потолка из ГКЛ	м.п/кв	100,00	24,00	800,00
Шпатлевка потолка	м.п/кв	90,00	12,00	1 260,00
Шпатлевка торца потолка	м.п/кв	90,00	24,00	720,00
Шпатлевка торца потолка со скр. подсветкой	м.п/кв	150,00	21,00	1 200,00
Шпатлевка стен	м.п/кв	75,00	25,00	2 025,00
Шпатлевка откосов	м.п/кв	90,00	7,00	450,00
Грунтовка потолка	м.п/кв	10,00	12,00	120,00
Грунтовка торца потолка	м.п/кв	10,00	24,00	120,00
Грунтовка стен	м.п/кв	10,00	25,00	240,00
Армирование потолков и торцов стеклохолстом	м.п/кв	60,00	24,00	720,00

Установка приоконного профиля	м.п/кв	20,00	12,00	240,00
Окраска потолков	м.п/кв	30,00	12,00	360,00
Окраска торца потолка со скр. подсветкой	м.п/кв	40,00	24,00	480,00
Монтаж межкомнатных дверных блоков с врезкой фурн	ед.	450,00	1,00	450,00
Окраска откосов	м.п/кв	30,00	7,00	150,00
ИТОГО:				14 872,00